АМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №19

от  13.06.2023 года                                                                         с. Иваниха

О внесении изменений в постановление
администрации №2 от 10.01.2023 г.
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
 услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
без проведения торгов»

В соответствии с п. 7 ст. 39.15, п. 5 ст. 39.17  и  п.1  ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Иванихинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации №2 от 10.01.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»   следующие изменения:
    в пунктах 2.4.1 и 3.4 регламента слова «30 дней» заменить словами «20 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Иванихинского
муниципального образования	                                           Г.Б. Алмуканов